Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Художественная школа имени Валентина Александровича Серова»

П Р И К А З

" 19 " августа 2020 г.  № 72-у

О зачислении обучающихся  на

2020-2021 учебный год

По результатам экзаменов, проведенных  17,18 августа  2020 года  по зачислению обучающихся на 2020-2021 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальные группы  по дополнительной предпрофессиональной программе «Живопись»

     (со сроком обучения 5+1 год):

№ Ф.И.О.

ОЦЕНКА Примечание

Рисунок

Композиция

1.  Зиньковский Антоний 5 5 2кл. 24 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

2.  Михайлова Валерия 5 5 2кл. 24 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

3.  Антонова Диана 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

4.  Колесниченко Диана 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

№ Ф.И.О.

ОЦЕНКА Примечание

Рисунок

Композиция

5.  Журкова Дарья 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

6.  Анкудинова Майя 5 5 3кл.28 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

7.  Дмитричева Элина 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

8.  Молодцов Артем 5 5 1-2кл 19 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

9.  Валицкая София 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

10.  Краснощеков Степан 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

11.  Власова Юлия 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

12.  Володькина София 55  55  1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

13.  Гаврилина София 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

14.  Давыдова Арина 5 5 1кл.22 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

15.  Лебедева Полина 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

16.  Лабутина Ирина 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

17.  Виноградова Екатерина 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

18.  Игнатькова Анна 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

19.  Розанова Алена 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

№ Ф.И.О.

ОЦЕНКА Примечание

Рисунок

Композиция

20.  Стась Надежда 55  55  1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

21.  ССееммёённоовваа  ААннннаа  5 5 2кл.23 гр. ФГТ (пр-т Ленина,7/7)

22.  ЖЖууккоовваа  УУллььяяннаа  55  55  1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

23.  Крылова Стефания 55  55  1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

24.  Богачева Лада 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

25.  Коротеева Екатерина 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

26.  Литовченко Олеся 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

27.  Черненко Светлана 5 5 1 кл. 5 гр.  ФГТ (ул. Желябова,23)

2. Зачислить в муниципальные группы по дополнительной общеразвивающей программе со сроком обучения 4 года

«Изобразительное искусство»:

№ Ф.И.О.       ОЦЕНКА Примечание

Рисунок Композиция

1 Козлова Дарья 5 5 3-4кл.18 гр. (пр-т Ленина,7/7)

2 Цилюрик Ангелина 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

3 Мурашова Кристина 5 5 3-4кл.18 гр. (пр-т Ленина,7/7)

4 Дроздова Диана 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

5 Борисова Ирина 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

6 Хаитова Карина 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

7 Якубовская Анастасия 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

8 Емельянова Виктория 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

9 Синюкова Юлия 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

10 Кравченко Вера 4 4 11кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

11 Сенокосова Екатерина 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

12 Глотова Марина 55  55  11--22кклл..  1199  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,  77//77))

13 Гришина Алина 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

14 Тимраляева Елизавета 5 5 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

15 Бубнова Елизавета 4 4 2-3кл. 25 гр. (пр-т Ленина,7/7)

16 Минасян Лиана 5 4 11кклл..  2211ггрр..((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

17 Мухутдинов Михаил 4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

18 Веденина Кира 5 5 11  кклл..44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

19 Кокарева Полина 4 4 11--22кклл..  1199ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

20 Киричок Алина 4 5 11кклл..2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

21 Цветкова Софья 5 5 11--22кклл..  1199  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

22 Горн Виктория 5 5 11--22кклл..  1199ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

23 Быкова Надежда 4 5 11--22кклл..  1199ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

24 Шлык Кира 4 4 11--22кклл..  1199ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

25 Гонтковская Эвелина 5 5 11--22кклл..  1199ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

26 Тараканова Софья 4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

27 Кулыева София 4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

28 Власова Марина 4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

29 Комкова Юлия 5 5 11--22кклл..  1199ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

30 Антипова Анастасия 55  44  11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

31 ГГллуушшккоовваа  ДДааррььяя  4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

32 Тетерина Алена 4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

33 Каиали Аила 4 5 11кклл..    2211  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

34 Снегирева Валерия 5 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

35 Ершов Виктор 4 4 11  кклл..  11  ггрр..  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

36 Венчугова Виктория 5 4 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

37 Арсеньева Полина 4 4 22кклл..    2233  ггрр..  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

38 Попова Екатерина 5 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

39 Гутянская Анна 4 5 11  кклл..  11  ггрр..  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

40 Кучерова Полина 4 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

41 Петракова Алина 5 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

42 Чекмазова Алиса 4 5 11  кклл..  11  ггрр..  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

43 Беридзе Саломе 5 5 11  кклл..  11  ггрр..  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

44 Левая Диана 4 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

45 Дроздова Алиса 4 5 11  кклл..  11  ггрр..  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

46 Русакова Анастасия 4 5 11  кклл..  11  ггрр..  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

47 Капитанова Александра 5 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

48 Михалева Елизавета 4 4 2кл. 23 гр. (пр-т Ленина,7/7)

49 Козина Алина 4 4 1кл. 21 гр. (пр-т Ленина,7/7)

50 Трофимова Виктория 4 4 1кл. 21 гр. (пр-т Ленина,7/7)

51 Семенкова Виктория 4 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

52 Дудаков Александр 4 5 11  кклл..  44  ггрр..  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

53 Карева Мария 5 5 22--33кклл..  2255  ггрр  (пр-т Ленина,7/7)

33..  Рекомендовать  продолжить обучение в рисовальных классах  (РК)    по программе 1-4 класса :

№ Ф.И.О.

ОЦЕНКА Примечание

Рисунок Композиция

1 ММааккаарроовваа  ААннаассттаассиияя  3 4 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа  ,,2233))

2 Балакина Полина 3 4 22--33РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

3 ККииррииллоовваа  ЕЕллииззааввееттаа  4 3 22--33РРКК  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

4 ССооккооллоовваа  ААллееннаа  3 4 11--РРКК--66  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

5 Максимов Илья 3 4 1-РК-6 (ул.Желябова,23)

6 ФФооллооммыыггииннаа  ООллььггаа  4 3 22--33РРКК--2211  ((  уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

7 ВВооллооссоовваа  ДДааррььяя  3 4 22--33  РРКК--2211((  уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

8 Гордеева Диана 3 4 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

9 Мащенко Екатерина 3 4 22РРКК--2288  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,  77//77))

10 ННииккооллььссккааяя--УУттккииннаа  УУллььяяннаа  3 4 22--РРКК--2288  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

11 ККууммааеевваа  ХХааллииммаа  4 3 22--РРКК--2288  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

12 ККууммааеевваа  ААллииннаа  3 4 22--РРКК--2288  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

13 Максимов Илья 3 4 1-РК-6 (ул.Желябова,23)

14 ММееггииннаа  УУллььяяннаа  4 3 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

15 Сазыкин Константин 3 3 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

16 Помиркованая Софья 4 3 22--33РРКК--2211  ((уулл..  ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

17 Смирнова Злата 3 4 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

18 ЗЗааййццеевв  ААллееккссааннддрр  3 4 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

19 РРяяббооккоонньь  ККссеенниияя  4 3 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

20 ДДььяяккоовваа  ККссеенниияя  3 4 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

21 ККрраассииккоовв  ААллееккссеейй  4 3 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

22 ККооррооллььккоовваа  ММаарриияя  4 3 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

23 ППееттрроовваа  ЭЭллииннаа  4 3 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

24 ЖЖииггаарреевваа  ЗЗллааттаа  3 5 11--РРКК--66  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

25 ЗЗииннооввььеевваа  ААннннаа  3 4 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

26 Маярусова Мария 3 4 1-РК-6 (ул.Желябова,23)

27 ББииррююккоовваа  ДДааррььяя  4 3 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

28 ББааттууллоовваа  ССооффььяя  3 4 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

29 ЛЛееббееддееннккоо  ССааввееллиийй  4 3 22--33  РРКК--2211  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,2233))

30 ВВооррооннаа  ГГллеебб  3 4 22РРКК--2288  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

31 ТТииттааррееннккоо  ААллееккссааннддрр  3 4 22РРКК--3322  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

32 Майкова Екатерина 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

33 Нестерова София 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

34 Нестеров Никита 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

35 Фрекауцан Валерия 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

36 Тарасов Артем 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

37 Осипова Яна 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

38 Мосолова Ксения 3 4 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

39 Иванов Александр 3 4 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

40 Павлова Матрона 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

41 Шмакова Дарья 4 3 1РК-36 (пр-т Ленина,7/7)

42 Козлов Ярослав 4 3 1РК-29 (пр-т Ленина,7/7)

43 Панкова Софья 4 3 1-2РК-10  (ул. Желябова)

44 Зверева Вероника 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

45 Буянова Дарья 4 3 1-РК-37 (пр-т Ленина)

46 Курнаева Анна 3 4 1-РК-7 (ул.Желябова,23)

47 Кравцова Василиса 4 3 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

48 Оспинникова Елизавета 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

49 Цыкало Никита 4 3 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

50 Воронкова Ксения 3 4 1-РК-7 (ул.Желябова,23)

51 Жилина Каролина 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

52 Лабутина Ольга 4 3 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

53 Рачкова Кира 4 3 1-РК-37 (пр-т Ленина)

54 Чистоперова Наталья 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

55 Королькова Маргарита 3 4 1-РК-12 (ул.Желябова,23)

56 Фещак Сергей 4 3 1-РК-37 (пр-т Ленина)

57 Федечкин Никита 3 4 1-РК-6 (у.Желябова,23)

58 Акимова Ксения 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

59 Лавроненко Вика 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

60 Дёмина Полина 3 4 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

61 Вахонева Арина 4 3 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

62 Пушнякова Дарья 4 3 1-РК-37 (пр-т Ленина)

63 Илюшко Кристина 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

64 Смирнова Алина 3 4 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

65 Маслова Ксения 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

66 Жучкова Александра 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

67 Панина Анастасия 3 4 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

68 Думиника Виктория 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

69 Полковникова Алёна 3 4 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

70 Щепоткина Полина 4 3 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

71 Никулина София 4 3 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

72 Бочарова Софья 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

73 Николаев Илья 3 4 1-РК-6 (ул. Желябова, 23)

74 Семиченва Анастасия 4 3 1-РК-10 (ул. Желябова, 23)

75 Семичева Мария 3 4 1-2РК-10 (ул. Желябова, 23)

76 Сосненко Дарья 3 4 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

77 Вдовина Елизавета 4 3 1-РК-36 (пр-т Ленина)

78 Коптева Дарина 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

79 Смирнова Ольга 5 5 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

80 Вихрова Агата 4 3 1-РК-36 (пр-т Ленина)

81 Цепух Мария 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

82 Рыженкова Мария 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

83 Морозова Ирина 4 3 1-РК-36 (пр-т Ленина)

84 Москалева Варвара 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

85 Пак Екатерина 3 4 1-2РК-10 (ул.Желябова,23)

86 Иванова Анастасия 4 3 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

87 Куликова Елизавета 3 4 1-РК-6 (ул. Желябова, 23)

88 Николашкина Мария 3 4 1-2РК-10 (ул.Желябова,23)

89 Наумова Регина 3 4 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

90 Чумакова Виталина 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

91 Ефремова Ангелина 4 3 1-РК-10 (ул.Желябова,23)

92 Сырбу Екатерина 3 4 1-РК-12 (ул. Желябова, 23)

93 Петракова Кристина 3 4 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

94 Христенко Таисия 5 5 1-РК-20 (ул.Желябова,23)

95 Свитюк Виктория 4 3 1-РК-37 (пр-т Ленина)

96 Радунина Софья 3 4 1-РК-20 (ул.Желябова,23)

97 Мальков Артемий 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

98 Паньшина София 3 4 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

99 Скокова Кира 3 4 1-РК-6 (ул. Желябова, 23)

100 Левандовская Александра 3 4 2-РК-28 (пр-т Ленина)

101 Терлюк Ульяна 3 4 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

102 Алыева  Айсел 3 4 1-РК-10 (ул.Желябова,23)

103 Куликова Полина 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

104 Сухинина София 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

105 Ефремова Дарья 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

106 Ганиевская София 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

107 Арсеньева Ева 4 3 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

108 Беляков Арсений 3 4 1-РК-37 (пр-т Ленина)

109 Геворгян Софья 4 3 1-РК-7 (ул. Желябова, 23)

110 Степанова Виктория 3 4 1-РК-36 (пр-т Ленина)

111 Петрова Варвара 3 4 1-2-РК-10 (ул.Желябова,23)

112 Божанова Елена 3 4 1-2-РК-10 (ул.Желябова,23)

113 Путинцева Влада 4 3 1-РК-36 (пр-т Ленина)

114 Жуков Даниил 3 4 1-РК-20 (ул. Желябова, 23)

115 Севастьянова Анастасия 3 4 1-2-РК-1 2 (ул.Желябова,23)

116 Белякова Юлиана 3 4 1-2-РК-12 (ул.Желябова,23)

117 Левитина Александра 3 4 1-РК-6 (ул. Желябова, 23)

4. Рекомендовать  продолжить обучение в общих рисовальных классах  (ОРК)

1 Тихомирова Вероника 3 3 ОРК-35 (пр-т Ленина, 7/7)

2 Исаева Ксения 3 3 ОРК-35 (пр-т Ленина, 7/7)

3 ССааффоонноовваа  ААллииннаа  3 3 ОРК-35 (пр-т Ленина, 7/7)

4 Швидкина Амелия 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

5 ММоорреевв  ААррссеенниийй  3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

6 УУссппееннссккааяя  ВВааллеерриияя  3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

7 Белякова Кристина 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

8 Иванков Святозар 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

9 Гудков Давид 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

10 Бурдуков Фёдор 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

11 Лепетунова Виктория 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

12 Андреев Степан 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

13 Матвиенко Екатерина 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

14 Квиткова София 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

15 Куницын Дмитрий 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

16 Кондрашкина Ксения 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

17 Смирнова Ирина 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

18 Богдан Ульяна 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

19 Карпов Илья 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

20 Петрова Екатерина 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

21 Гришина Дарья 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

22 Китарова Ольга 3 3 ООРРКК--3355  ((ппрр--тт  ЛЛееннииннаа,,77//77))

23 Медведев Макар 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

24 Андреева Дарья 3 3 ООРРКК  --1199  ((уулл..ЖЖеелляяббоовваа,,  2233))

5. Рекомендовать  продолжить обучение в подготовительных группах  (ПГ)

1 Мёдова Елизавета 3 3 ПГ

2 Чембулат Алиса 3 3 ПГ

3 ККрраассннееннккоо  ССооффиияя  3 3 ППГГ

4 ААннаанноовваа  ДДииааннаа  3 3 ППГГ

5 ККллеессттоовваа  ЭЭввееллииннаа  3 3 ППГГ

6 Синельникова Дарья 3 3 ППГГ

7 ККааззаакк  ИИвваанн  3 3 ППГГ

8 Садова Дарья 3 3 ПГ

9 ШШаааабб  ААллииссаа  3 3 ППГГ

10 Пастухова Арина 3 3 ПГ

11 Ген Оксана 3 3 ПГ

12 Барышникова Анфиса 3 3 ППГГ

13 Родченков Михаил 3 3 ПГ

14 ЖЖееллееззнноовваа  ААллееккссааннддрраа  3 3 ППГГ

15 Куликова Дарья 3 3 ППГГ

16 Еремеева Анастасия 3 3 ПГ

17 Баранова Вита 3 3 ППГГ

18 Шаронова Дарья 3 3 ППГГ

19 Михеева Анастасия 3 3 ППГГ

20 Меньшиков Глеб 3 3 ПГ

21 Кудрявцева Ксения 3 3 ПГ

22 ККууррииллииннаа  ВВееррооннииккаа  3 3 ППГГ

23 Арефьева Софья 3 3 ППГГ

24 Воробьев Ярослав 3 3 ППГГ

25 Воробьев Тимофей 3 3 ППГГ

26 Зайцева Ирина 3 3 ППГГ

27 Касьянова Лилия 3 3 ППГГ

29 Коротеев Артем 3 3 ППГГ

30 Сальникова Алиса 3 3 ППГГ

31 Мишарина Софья 3 3 ППГГ

32 Кириченко Никита 3 3 ППГГ

33 Уткина Татьяна 3 3 ППГГ

34 Воскресенская Татьяна 3 3 ППГГ

35 Буримова Ксения 3 3 ППГГ

36 Нехайков Иван 3 3 ППГГ

37 Ванчугина Алина 3 3 ППГГ

38 Голубенко Анастасия 3 3 ППГГ

39 Бушланова Марина 3 3 ППГГ

40 Власова Василиса 3 3 ППГГ

41 Назарова Полина 3 3 ППГГ

42 Тихонова Екатерина 3 3 ППГГ

43 Индина Ульяна 3 3 ППГГ

44 Пензева Ева 3 3 ППГГ

45 Поварова Дарья 3 3 ППГГ

46 Барменкова Диана-Мария 3 3 ППГГ

47 Костикова Аделина 3 3 ППГГ

48 Сахарова Дарья 3 3 ППГГ

49 Ибраева Карина 3 3 ППГГ

50 Черницкая Татьяна 3 3 ППГГ

51 Кафарова Райана 3 3 ППГГ

52 Цвылева София 3 3 ППГГ

53 Шикина Ольга 3 3 ППГГ

6. Перевести по результатам контрольных работ и итогам заседания приемной комиссии из РК на муниципальное отделение:

         7. Непрошедшие экзаменационную аттестацию:

 Вахонина Александра   Не явилась

 Татаринцева Полина   ННее  яяввииллаассьь

 Калинина Екатерина   ННее  яяввииллаассьь

 ХХллееббннииккоовваа  ММаарриияя    ННее  яяввииллаассьь

 ШШууммииллииннаа  ВВииккттоорриияя    ННее  яяввииллаассьь

 Захарченко Ульяна   Не явилась